Mẫu số 1. Phiếu đăng ký dự thi thạc sĩ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN SINH
TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ NĂM 2017
Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Sau Đại học

        Trường Đại học Tây Nguyên

Họ và tên:.......................................................................................................................
Ngày sinh:.......................................................................................................................
Nơi sinh (tỉnh mới):........................................................................................................
Dân tộc:…………………………………………………………………………...........
Tốt nghiệp Đại học năm:.........................Chuyên ngành:...............................................
Tại trường:......................................................................................................................

Hệ: Chính quy           [ ], Tại chức           [ ], Chuyên tu     [ ], Mở rộng   [ ]

Xếp loại: Trung bình [ ], Trung bình khá [ ], Khá [ ], Giỏi [ ], Xuất sắc   [ ]

Bằng Đại học thứ 2 (Nếu có):.........................................................................................
Hiện đang công tác tại:...................................................................................................
Điện thoại cơ quan:..................................Điện thoại nhà riêng:.....................................
Điện thoại di động (nếu có):...........................................................................................
Thuộc đối tượng dự thi:
Cán bộ công chức
[ ]
Đơn vị kinh doanh

[ ]

Thí sinh tự do
[ ]
Công tác tại miền núi
[ ]

Thương binh
[ ]
Dân tộc ít người

[ ]

Đăng ký dự thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ chuyên ngành:.............................................

Hình thức đào tạo:
Tập trung
Ngoại ngữ dự thi:
Tiếng Anh
Địa chỉ liên hệ với thí sinh: ……………………………………………………………
........................................................................................................................................
Điện thoại DĐ:..............................……..Email: ………………………………………

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và sẽ thực hiện đúng các quy định đối với thí sinh và nếu trúng tuyển sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Nhà nước, quy chế đào tạo của Bộ Giáo dục Đào tạo, và quy định của Trường Đại học Tây Nguyên.

……….., Ngày.......tháng…....năm 2017

        Người làm đơn